Reprehensio.
Quomodo fieri debeat. Co.
p. 3. c. 1. N. p. 117. Ita ut ipse,
qui reprehenditur, agnoscat
caritatem. par. 9. cap. 2. §. 4.
p. 323.
Ad Generalem pertinet
jurare omnes, etiam Super-
iores, reprehensione. par. 9.
cap. 6. §. 2. p. 346.

Reprehensio.
Quomodo fieri debeat. Co.
p. 3. c. 1. N. p. 117. Ita ut ipse,
qui reprehenditur, agnoscat
caritatem. par. 9. cap. 2. §. 4.
p. 323.
Ad Generalem pertinet
jurare omnes, etiam Super-
iores, reprehensione. par. 9.
cap. 6. §. 2. p. 346.

Reprehensio.
Quomodo fieri debeat. Co.
p. 3. c. 1. N. p. 117. Ita ut ipse,
qui reprehenditur, agnoscat
caritatem. par. 9. cap. 2. §. 4.
p. 323.
Ad Generalem pertinet
jurare omnes, etiam Super-
iores, reprehensione. par. 9.
cap. 6. §. 2. p. 346.

Reprehensio.
Quomodo fieri debeat. Co.
p. 3. c. 1. N. p. 117. Ita ut ipse,
qui reprehenditur, agnoscat
caritatem. par. 9. cap. 2. §. 4.
p. 323.
Ad Generalem pertinet
jurare omnes, etiam Super-
iores, reprehensione. par. 9.
cap. 6. §. 2. p. 346.

Reprehensio.
Quomodo fieri debeat. Co.
p. 3. c. 1. N. p. 117. Ita ut ipse,
qui reprehenditur, agnoscat
caritatem. par. 9. cap. 2. §. 4.
p. 323.
Ad Generalem pertinet
jurare omnes, etiam Super-
iores, reprehensione. par. 9.
cap. 6. §. 2. p. 346.

Di.

Repetitionis usus & uti-
litas in meditationibus. c. 15.
§. 2. p. 59.

Repetitiones affectu magis
constant, quam longo discursu.
ibid. affectus gratiam ad-
mittunt plura colloquia. ib.

Repetitio aliquibus fun-

Non usurpanda, nec ab
aliis accipienda sine licentia.
r. 9. Com. p. 25.

Domestica externis non
referenda. r. 38. Com. p. 29.

Reservatio.
Reservatio. p. 148.

Resignatio.
Vide Abnegatio.

Resti-

Re.

Pr.

Co.

Restitutio.

Pr. Restitutio. pag. 148.

Rhetorica.

Co. Numeratur intra litteras Humaniores. p. 4. c. 5. A. p. 156. & cap. 12. A. p. 191. Ei ut plurimum anni duo impendendi. p. 4. c. 15. A. p. 200. Et cum ea disci potest lingua Græca, & Hebraica. ibid. p. 4. c. 13. B. p. 194.

St. A Nostris per biennium, interdum per triennium collenda. r. 18. Prov. pag. 10. ad eam alumni, & convictores hortandi, teteriq; externi. r. 12. Rect. p. 26.

Bina hora in hac classe, tum manè, tum vesperi ponenda. r. 14. Com. inf. p. 107. præceptis, stylo, eruditione continetur. r. 1. Rhet. p. 119. Oratoriam, & Poëticam comprehendit. ibid. Summa Logica in ea ne explicetur. ib.

Rhetorica Cypriani explicanda in classe Humanitatis altero semestri, & quomodo. r. 1. 2. & 8. Hum. pag. 129. 133.

Rhetores.

Magistri præstantes aliqui in Provinciâ comparandi. r. 22. Prov. p. 16.